Serviço  de  hospedagem,  manutenção  e
atualização do site institucional desta Câmara Municipal, com uso
de tecnologias atuais,  durante o exercício de 2022
FAVORECIDO..............:  INFOTECH SERVICOS EM TECNOLOGIA
DE INFORMACAO LTDA
VALOR...........................:R$  16.060,00  (dezesseis  mil  e  sessenta
reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93
e suas alterações.
DECLARAÇÃO  DE  DISPENSA..:  emitida  pelo  Presidente  da
Comissão  de  Licitação  e  ratificada  pelo  Sr.  OTÁVIO  CARLOS
DANTAS FILHO, na qualidade de ordenador(a) de despesas.